СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
31 августа 2016 г.   № 29 / 145

 г. Сысерть

Об учете и передаче в территориальные избирательные комиссии
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации седьмого созыва.

В соответствии с пунктом 2 статьи 79 Федерального Закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/62-7 «О количестве

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва», от 25 мая 2016 года № 8/73-7 «О специальных

знаках (марках) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва», руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 27 апреля 2016 г. № 5/36-

7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва на избирательные комиссии

субъектов Российской Федерации, территориальные избирательные

комиссии», Сысертская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по

одномандатному избирательному округу «Свердловская область - Каменск-

Уральский одномандатный избирательный округ № 169» (далее – Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за

получением в Избирательной комиссии Свердловской области специальных

знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, передачу указанных специальных знаков (марок)

территориальным избирательным комиссиям, хранение специальных знаков

(марок) в резерве Комиссии и погашение неиспользованных специальных

знаков (марок) согласно Приложению 1 к настоящему решению.

 2. Передать специальные знаки (марки) для избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва территориальным

избирательным комиссиям согласно Приложению 2 к настоящему решению.

 3. Направить настоящее решение территориальным избирательным

комиссиям, указанным в Приложении 2 настоящего решения, Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации, Избирательной комиссии

Свердловской области, и разместить на сайте Сысертской районной

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.Б. Боброва.

Председатель
Сысертской районной

территориальной избирательной
комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной
территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова

Приложение 1
к решению Сысертской районной
территориальной избирательной
комиссии от 31.08.2016 г. №
29/145

СОСТАВ
рабочей группы Сысертской районной территориальной избирательной

комиссии с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам
депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации по одномандатному избирательному округу «Свердловская

область - Каменск-Уральский одномандатный избирательный округ № 169»
для обеспечения контроля за получением, передачей, хранением и

погашением специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва.

 Руководитель
1 Бобров Максим Борисович Председатель Сысертской районной

территориальной избирательной
комиссии.

 Заместитель руководителя
2 Хлебников Вячеслав

Владимирович
Заместитель председателя Сысертской
районной территориальной
избирательной комиссии.

 Члены рабочей группы:

3 Балакирев Геннадий Борисович Член Сысертской районной
территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса.

4 Сурин Максим Александрович Член Сысертской районной
территориальной избирательной
комиссии с правом решающего голоса.

Приложение 2
к решению Сысертской районной территориальной
 избирательной комиссии от 31.08.2016 г. № 29/145

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
по территориальным избирательным комиссиям

Всего

специаль
ных

знаков
(марок)

Всего
листов

Всего в т.ч.
по федеральному округу

в т.ч.
по одномандатному округу

Наименование одномандатного избирательного
округа, территориальной избирательной комиссии с № по № Количест

во листов с № по № Количест
во листов с № по №

Округ № 169 Каменск-Уральский одномандатный
избирательный округ

1 Арамильская городская территориальная
избирательная комиссия 32600 652 3293001 3293652 326 3293001 3293326 326 3293327 3293652

2 Богдановичская районная территориальная
избирательная комиссия 78000 1560 3293653 3295212 780 3293653 3294432 780 3294433 3295212

3 Каменская районная территориальная
избирательная комиссия 48000 960 3295213 3296172 480 3295213 3295692 480 3295693 3296172

4 Каменск-Уральская городская территориальная
избирательная комиссия 286000 5720 3296173 3301892 2860 3296173 3299032 2860 3299033 3301892

5 Сысертская районная территориальная
избирательная комиссия 102000 2040 3301893 3303932 1020 3301893 3302912 1020 3302913 3303932

6 Уральская поселковая территориальная
избирательная комиссия 3400 68 3303933 3304000 34 3303933 3303966 34 3303967 3304000

7 Чкаловская районная территориальная
избирательная комиссия города Екатеринбурга 384000 7680

3304001 3311500
3840 3304001 3307840

3660 3307841 3311500

4457021 4457200 180 4457021 4457200

  ИТОГО: 934000 18680     9340     9340